
 

 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2022 m. rugpjūčio 24 d. įsakymu Nr. 1V-564 

 

 

(Pavyzdinė projekto sutarties dėl Sienų valdymo ir vizų politikos finansinės paramos 

priemonės, įtrauktos į Integruoto sienų valdymo fondą, projektui skiriamų finansavimo lėšų 

specialiųjų sutarties sąlygų forma) 

 

 
 

PROJEKTO SUTARTIS DĖL SIENŲ VALDYMO IR VIZŲ POLITIKOS FINANSINĖS 

PARAMOS PRIEMONĖS, ĮTRAUKTOS Į INTEGRUOTO SIENŲ VALDYMO FONDĄ,  

PROJEKTUI NR._________________________ 

(įrašomas projekto numeris) 

„___________________________________________“ 

(įrašomas projekto pavadinimas) 

 

SKIRIAMŲ FINANSAVIMO LĖŠŲ 

 

SPECIALIOSIOS SUTARTIES SĄLYGOS 

 

_________________ Nr. ______________________ 

(data)         ( projekto sutarties numeris) 

 

 

I SKYRIUS 

SUTARTIES ŠALYS, REKVIZITAI 
 

 

Vadovaujančioji 

institucija 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, 

Šventaragio g. 2, LT-01510 Vilnius, el. p. investicijos@vrm.lt 

 

atstovaujama ___________________, veikiančio pagal ______________, 

Tarpinė institucija viešoji įstaiga Centrinė projektų valdymo agentūra, 

S. Konarskio g. 13, LT-03109 Vilnius, el. p. info@cpva.lt 

 

atstovaujama ___________________, veikiančio pagal ______________, 

Projekto vykdytojas Nurodomas projekto vykdytojo pavadinimas, registracijos adresas, 

elektroninio pašto adresas 

 

atstovaujamas ___________________, veikiančio pagal ______________, 

 

Atsižvelgdamos į tai, kad Lietuvos Respublikos (toliau – LR) vidaus reikalų ministerijai ir 

viešajai įstaigai Centrinei projektų valdymo agentūrai LR Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. 



2 
 

 

nutarimu Nr. 164 „Dėl institucijų, atsakingų už Sienų valdymo ir vizų politikos finansinės paramos 

priemonės, įtrauktos į Integruoto sienų valdymo fondą, programos ir Vidaus saugumo fondo 

programos valdymą ir kontrolę Lietuvoje, paskyrimo“ suteikti įgaliojimai valdyti ir kontroliuoti Sienų 

valdymo ir vizų politikos finansinės paramos priemonę, įtrauktą į Integruoto sienų valdymo fondą 

(toliau – Priemonė),  

atsižvelgdamos į tai, kad Priemonė įgyvendinama per projektų, atitinkančių Priemonę ir jos 

tikslus, finansavimą, 

atsižvelgdamos į tai, kad projekto vykdytojas, vadovaudamasis tarpinės institucijos kvietimu 

pateikti projekto įgyvendinimo planą, pateikė projekto įgyvendinimo planą šioje projekto sutartyje 

nurodytam projektui įgyvendinti, 

atsižvelgdamos į tai, kad pateiktas projekto įgyvendinimo planas perėjo vertinimo ir atrankos 

etapus ir vadovaujančioji institucija priėmė sprendimą suteikti projektui skiriamas finansavimo lėšas 

šioje projekto sutartyje nurodytam projektui įgyvendinti,  

atsižvelgdamos į Sienų valdymo ir vizų politikos finansinės paramos priemonės, įtrauktos į 

Integruoto sienų valdymo fondą, ir Vidaus saugumo fondo projektų valdymo ir finansavimo taisyklių, 

patvirtintų LR vidaus reikalų ministro 2022 m. liepos 4 d. įsakymu Nr. 1V-467 „Dėl Sienų valdymo 

ir vizų politikos finansinės paramos priemonės, įtrauktos į Integruoto sienų valdymo fondą, ir Vidaus 

saugumo fondo projektų valdymo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, (toliau – Taisyklės) 

43 punktą,  

suprasdamos tai, kad Priemonės lėšomis finansuojamų projektų taisykles apibrėžia ši projekto 

sutartis, Europos Sąjungos ir LR teisės aktai, nustatantys Europos Sąjungos fondų lėšų skyrimo 

sąlygas, 

šiame skyriuje nurodytos institucijos (toliau atskirai – Šalis, kartu – Šalys), 

sudarė šią projekto sutartį dėl projektui skiriamų finansavimo lėšų. 

Šią projekto sutartį sudaro specialiosios sutarties sąlygos (šis dokumentas) (toliau – SSS), 

bendrosios sutarties sąlygos (toliau – BSS) (toliau kartu – Projekto sutartis) ir priedai. SSS pasirašo 

Šalys, BSS tvirtinamos LR vidaus reikalų ministro įsakymu ir skelbiamos Teisės aktų registre. 

 

 

II SKYRIUS 

BENDROS PROJEKTO SUTARTIES NUOSTATOS 
 

 

2.1. Projekto pavadinimas nurodomas projekto pavadinimas 

2.2. Projekto įgyvendinimo plano data 

ir numeris 

nurodoma aktualaus projekto įgyvendinimo plano data 

ir registracijos numeris 

2.3. LR vidaus reikalų ministro 

įsakymas, kuriuo paskirtas projekto 

finansavimas (data, numeris, 

pavadinimas) 

nurodoma įsakymo dėl finansuotinų projektų sąrašo 

patvirtinimo aktuali redakcija (įsakymo data, numeris, 

pavadinimas) 

 
 

III SKYRIUS 

SPECIALIOS PROJEKTO SUTARTIES NUOSTATOS  
 

 

3.1. Didžiausia galima projektui 

skiriamų finansavimo lėšų suma 

nurodoma suma skaičiais ir žodžiais (vardininko 

linksniu), iš jų: 

iki ............ Eur ES lėšų, bet ne daugiau kaip ......... proc. 

projekto tinkamų išlaidų; 

iki ............ Eur BF lėšų, bet ne mažiau kaip ......... proc. 

projekto tinkamų išlaidų; 



3 
 

 

(Priemonės dalies „Speciali tranzito schema“ 

projektams nurodoma bendra suma skaičiais ir 

žodžiais) 

3.2. Netiesioginių išlaidų suma 
Ne daugiau kaip _________ proc. projekto tinkamų 

tiesioginių išlaidų, bet ne daugiau kaip __________ Eur 

3.3. Lėšų išmokėjimo projekto 

vykdytojui būdas (-ai) 

Nurodomas lėšų išmokėjimo projekto vykdytojui 

būdas (-ai) (avansavimas, sąskaitų apmokėjimas ir 

(arba) išlaidų kompensavimas) 

3.4. Projekto veiklų įgyvendinimo 

pradžia 
Nurodoma data 20xx m. xxxxx 00 d. formatu 

3.5. Projekto veiklų įgyvendinimo 

pabaiga, iki kurios turi būti pabaigtos 

visos projekto veiklos ir patirtos visos su 

projekto įgyvendinimu susijusios 

tinkamos finansuoti išlaidos 

Nurodoma data 20xx m. xxxxx 00 d. formatu 

3.6. Projekto vykdytojo įsakymas (-ai) 

ar kitas (-i) dokumentas (-ai), kuriuo (-

iais) tvirtinamas (-i) išlaidų, kurioms 

taikomas supaprastintas išlaidų 

apskaičiavimo būdas (-ai), deklaravimas 

Nurodomas įsakymas ar kitas dokumentas, kuriuo 

tvirtinamas išlaidų, kurioms taikomas supaprastintas 

išlaidų apskaičiavimo būdas, deklaravimas (priešingu 

atveju nurodyti „netaikoma“) 

3.7. Projekto vykdytojo projekto banko 

duomenys ir banko sąskaitos Nr. 

Nurodomas projekto vykdytojo projekto banko 

pavadinimas ir kodas, banko sąskaitos, į kurią 

pervedamos projekto lėšos, numeris 

3.8. Vadovaujančiosios institucijos 

banko sąskaitos Nr. 

Luminor Bank AS, banko kodas 40100, sąskaitos 

Nr. LT05 4010 0510 0490 6954 

3.9. Kitos sąlygos 

Jei taikoma, nurodomos kitos projektui taikomos 

sąlygos (papildomos sąlygos taikomos konkrečiam 

projektui) (priešingu atveju nurodyti „netaikoma“) 

 
 

IV SKYRIUS 

KITOS NUOSTATOS 
 

4.1. Projekto sutartis įsigalioja nuo Šalių pasirašymo SSS momento ir galioja iki visiško 

Šalių įsipareigojimų įvykdymo. Šalys, pasirašydamos SSS, kartu įsipareigoja vykdyti ir laikytis visų 

BSS nuostatų. 

4.2. Projekto sutarties priedai laikomi neatskiriama Projekto sutarties dalimi. 

4.3. SSS sudaryta trimis egzemplioriais lietuvių kalba, turinčiais vienodą teisinę galią, po 

vieną egzempliorių kiekvienai Šaliai. 

4.4. SSS priedai: 

4.4.1. 1 priedas. Projekto įgyvendinimo planas (pagal Taisyklių 1 priede nustatytą formą); 

4.4.2. 2 priedas. Projektui skiriamų finansavimo lėšų išmokėjimo grafikas. 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

VADOVAUJANČIOJI 

INSTITUCIJA 

 

 

Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerija 

 

 

Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos atstovas  

 

 

....................................... 
(parašas) 

TARPINĖ INSTITUCIJA  

 

 

 

Viešoji įstaiga Centrinė 

projektų valdymo agentūra 

 

 

Viešosios įstaigos Centrinės 

projektų valdymo agentūros 

atstovas 

 

...................................... 
(parašas) 

PROJEKTO VYKDYTOJAS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

....................................... 
(parašas) 

 

 


